
مدیرآموزش و پرورش تربت جام:

آمار دانش آموزان با کلاس های درسی 
همخوانی ندارد

اعلمی - رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان تربت جام با بیان این که 

حدود 150مدرسه تربت جام، دارای بافت فرسوده است، گفت: درحال 
حاضر تمام مدارس سطح شهرستان تربت جام به صورت دوشیفتی فعال 

است و آمار دانش آموزان با کلاس های درسی همخوانی ندارد.
محمد رضا کامیابی نیا افزود: آموزش و پرورش نیاز مند توجه ویژه است تا بتوانیم سطح علمی و فرهنگی 
را ارتقا دهیم.وی در ادامه تصریح کرد: این شهرستان با 390 مدرسه و 45 هزار دانش آموز یکی از مناطق 

مهم آموزشی استان خراسان رضوی است که این تعداد مدرسه برای دانش آموزان کافی نیست.

چهره ها و خبرها

جانشین سازمان بسیج مستضعفین:

گزینه های نظامی آمریکایی ها نسبت 
به ایران بلوف توخالی است

پورسخاوت - جانشین سازمان بسیج مستضعفین گفت: گزینه های نظامی 

آمریکایی ها نسبت به ایران بلوف های توخالی است و جمهوری اسلامی هیچ 
توجهی به این تهدید ها ندارد. به گزارش خراسان رضوی، سردار سرتیپ پاسدار 

علی فضلی شنبه شب گذشته در مراسم یادواره ملی شهید »احمد نظیف« افزود: آمریکایی ها جرات حمله و 
تحرک نظامی در منطقه را ندارند. زیرا می دانند هر تحرک نظامی از سوی آن ها نسبت به جمهوری اسلامی با 
پاسخی پشیمان کننده روبه رو می شود.وی با بیان این که دشمن به دنبال جریان نفوذ فرهنگی در بین جوانان و 
نوجوانان است، تصریح کرد: مهم ترین نگاه دشمن هجمه به بنیان خانواده و تغییر عقاید و تفکرات جوانان است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد خبر داد:

آغاز عملیات بیابان زدایی 500 هکتار 
از کانون های فرسایش بادی گناباد

صفری -رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد گفت: اداره منابع 

طبیعی و آبخیزداری گناباد عملیاتی را به صورت همزمان در حدود 500 
هکتار از 4 کانون فرسایش بادی گناباد شامل احداث بادشکن، نهال کاری، 

بذرپاشی، جمع آوری بذر و تولید نهال با مشارکت مردم آغاز کرده است. مجتبی محرابی در بازدید جمعی 
از خبرنگاران از کانون فرسایش بادی نوده پشنگ-عمرانی گناباد گفت: شهرستان گناباد از 50 
سال گذشته اقدامات لازم را در حوزه بیابان زدایی آغاز کرده و تاکنون توانسته است 60 هزار هکتار از 
عرصه های فرسایش بادی را بدون استفاده از فناوری های کنونی و تنها با تقویت پوشش گیاهی مهار کند.

 مردم جغتای با جمعیتی حدود 60 هزار نفر در 
مهرماه سال 87 بود که خبر خوشحال کننده ارتقای 
منطقه شان به شهرستان را شنیدند، اما پس از گذشت 
چندین سال هنوز این شهرستان از برخی امکانات 
محروم است. از آنجا که استاندار خراسان رضوی صبح 
امروز به همراه هیئت همراه به شهرستان جغتای سفر 
می کند در ادامه مشکلات و دغدغه های شهروندان 
و روستاییان این شهرستان را مطرح کرده ایم که 

امیدواریم مورد نظر نماینده دولت قرار گیرد.

بلاتکلیفی مسکن مهر • 
یکی از شهروندان از بلاتکلیفی وضعیت مسکن 
مهر در این شهرستان گلایه کرد. »علی زمندی« 
در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: چند سالی است 
که هزینه مسکن را از ما گرفته اند، ولی همچنان 
بلاتکلیف رها شده است و کسی پاسخگو نیست. 
وی افزود: تمام زندگی ام را فروختم، به امید این که 
صاحب مسکن شوم، ولی متاسفانه چند سالی است 
که از واگذاری واحد های مسکن مهر خبری نیست 
و مسئولان وعده های زیادی داده اند که عمل نشده 
است. شهروند دیگری نیز با اشاره به برخی مشکلات 
واحد های مسکن مهر گفت: متاسفانه کوچه های ما 
خاکی و بدون جدول کشی است و با کم ترین بارندگی 
که اتفاق می افتد نمی توان در کوچه ها رفت و آمد کرد. 

خرابی جاده • 
یکی از مدیرانی که همه روزه در مسیر جغتای - سبزوار 
رفت و آمد دارد به خبرنگار ما گفت: جاده مواصلاتی 
جغتای - سبزوار که تنها راه ارتباطی جغتای با مرکز 
استان است و به نوعی شاهراه اصلی جغتای محسوب 
می شود ، اصلا وضعیت مناسبی ندارد و متاسفانه 
شاهد تصادفات زیادی در این محور هستیم. اکبری 
گفت: متاسفانه قسمت کوچکی از محور جغتای 

- برغمد تعریض و اصلاح شد اما آن چه امروز مردم 
جغتای از آن رنج می برند و متاسفانه چندین کشته و 
مجروح در پی داشته، نامناسب بودن این جاده است. 
یکی از رانندگان نیز در این باره گفت: این محور بین 
شهرستان جغتای و جوین مشترک است که فقط 18 
کیلومتر آن مربوط به حوزه جغتای است که بهسازی 
شده، ولی در حوزه جوین هنوز تغییری نکرده است. 
ابوچناری افزود: متاسفانه این جاده وضعیت نامناسب 
و اسفناکی دارد و هر سال شاهد خسارت های جانی و 

مالی بسیاری در آن هستیم.

مشکل جاده ارتباطی 11 • روستا
جاده جغتای به منیدر یکی از مهم ترین جاده هایی 
است که همچنان خاک می خورد این جاده که محور 
ارتباطی 11 روستا به مرکز شهر است چند سالی 
است در خاموشی به سر می برد. دراین جاده روزانه 
صد ها کامیون و وسیله نقلیه دیگر تردد می کنند که 
خاکی بودن آن، آسیب زیادی را به خودرو ها وارد 

می کند. یکی از روستاییان منیدر با اشاره به مشکلات 
این جاده گفت: یکی از بزرگ ترین مشکلات روستای 
منیدر نبود راه ارتباطی مناسب و خاکی بودن جاده 
است. علیخواهی گفت: متاسفانه مسئولان توجهی 
به امور زیربنایی در این روستا ندارند و مردم روستای 
منیدر با جمعیت بالغ بر دو هزار نفر، از نبود راه ارتباطی 
مناسب رنج می برند که این مشکل بزرگ در زمستان 

چند برابر می شود.

مدیران پروازی • 
یکی از شهروندان از وجود مدیران پروازی در این 
شهرستان انتقاد کرد و گفت: متاسفانه اکثر مدیران 
این شهرستان در حال رفت و آمد از جغتای به سبزوار 
هستند که این امر آسیب زیادی به شهرستان وارد 
می کند. حسینی گفت: مدیری که حاضر نباشد 
و  شهرستان  مردم  کنار  در  خانواده اش  همراه 
همکارانش زندگی کند، چگونه می تواند مشکلات 
این شهرستان را درک کند. وی افزود: مدیران پروازی 

دائم به فکر تردد و زمان بندی برای دیدار با خانواده 
هستند که این خلاف خط مشی مدیریت اسلامی 
است. کسی که پست مدیریت را قبول می کند، قطعاً 
باید اولویت اول و اصلی خود را کار اداری بداند، 
چون آن مدیر برای یک شهرستان در حوزه کاری 
خود تصمیم می گیرد و در آن جایگاه مأمور اجرای 
دستورات مافوق خود در استان است که غیر از این 
جفا در حق مردم است. یکی از ساکنان روستای 
منیدر درباره کمبود آب شرب گفت: یکی از مهم ترین 
مشکلات ما نبود آب آشامیدنی سالم و بهداشتی 
است. یکی از ساکنان روستای جاورتن نیز افزود: چند 
سالی است که مسئولان قول تامین آب برای مردم این 

روستا را داده اند، ولی هنوز خبری نیست. 

توقف نداشتن قطار ها • 
یکی دیگر از مهم ترین مشکلات در این شهرستان 
بحث کمبود زیرساخت ها در حوزه حمل و نقل 
ریلی در حوزه استحفاظی این شهرستان است. 
با اشاره به کمبود امکانات  یکی از شهروندان 
در ایستگاه راه آهن جوین گفت: متاسفانه اکثر 
قطار ها در ایستگاه جوین)جغتای( توقف ندارند. 
محمدی گفت: در پیگیری هایی که از مسئولان 
داشتیم نداشتن سهمیه برای ایستگاه های جغتای 
ایستگاه  این  در  نداشتن  توقف  اصلی  عامل  را 
قطار  با  همیشه  که  دانشجویی  کردند.  عنوان 
به این شهرستان سفر می کند از توقف نکردن 
قطار های ویژه در این ایستگاه گلایه کرد و گفت: 
چطور می شود قطار های ویژه در شهرستانی با این 
همه مسافر توقف ندارند، ولی در ایستگاه مجاور 
که شهرستان جوین قرار دارد توقف می کنند 
که تعداد مسافر آن ها نسبت به مسافران جغتای 
کمتر است. رئیس شورای روستای جاورتن نیز 
درباره مشکلات روستا گفت: این روستا جاده، 
آب آشامیدنی، بهداشت، تلفن، نانوایی و حتی 
ابتدایی ترین وسایل ورزشی را ندارد. ذوالفقاری 
گفت: اگر به همین روال پیش برود مردم روستا 

مجبور به ترک روستا هستند.

گزارش   
گفتی

گزا رشی از دغدغه و مطالبات اهالی منطقه جغتای در آستانه سفر امروز استاندار به این شهرستان

جغتای؛ از مدیران پروازی تا بلاتکلیفی مسکن مهر

 

گفت و گو
خبیری

فرمانده پلیس راه خراسان رضوی گفت: با آغاز طرح 
نوروزی از 25اسفند تا 14فروردین 96پلیس راه به 
سرعت،  کنترل  لیزری  160دوربین  وسیله 
159دوربین کنترلی ونظارتی، 160تیم محسوس 
و10گشت نامحسوس جاده های استان را تحت کنترل 
خواهد داشت.سرهنگ»هادی امیدوار« در گفت وگو با 
خراسان رضوی درباره برنامه های پلیس راه استان در 
ایام نوروز افزود: طرح نوروزی همزمان با حضور 
اورژانس، هلال احمر، راهداری، پلیس، شهرداری 
وامداد خودرو از 25اسفند طی مراسمی به صورت 
رسمی آغاز خواهد شد. وی اضافه کرد: در طرح 
مدیریت ترافیکی جاده های استان در ایام نوروز که تا 
15فروردین 96ادامه خواهد داشت 160 گروه گشت 
آشکارو10 گروه نا محسوس از ماموران پلیس راهور در 
جاده های استان مستقر خواهند شد.وی تصریح کرد: 
در طول اجرای طرح درایام نوروز تمامی کارکنان پلیس 
راه در آماده باش بوده و10تیم گشت انتظامی نیز در 
جاده های خراسان رضوی به پلیس راه کمک خواهند 
کرد.امیدوار افزود: در این ایام 24پاسگاه، 25مقر 
و21ایستگاه پلیس راه در طول جاده های استان 
ومسافران  زائران  وبه  کنترل  را  جاده ای  ترافیک 
خدمات رسانی خواهند کرد. فرمانده پلیس راه استان 
با بیان این که تمرکز پلیس راه بر تخلفات حادثه ساز به 
ویژه سرعت وسبقت غیر مجاز خواهد بود اظهارکرد: 
امسال بیشترین تمرکز پلیس راه در جاده های استان 

کنترل سرعت، استفاده از کمربند برای تمام سرنشینان 
خودرو به ویژه سرنشینان عقب ومعاینه فنی خودرو ها 
خواهد بود. وی گفت: امسال به کنترل الکترونیک 
جاده های استان توجه ویژه ای شده واستفاده از 
تجهیزات الکترونیک 40درصد افزایش پیدا کرده 
است و دراین راستا تردد خودروها با 103دوربین 
جاده ای کنترل سرعت که قابلیت کنترل تخلفات، 
شامل استفاده از تلفن همراه، نبستن کمربند، حفظ 
فاصله طولی خودرو ها وحرکت بین خطوط را دارند 
تحت نظر خواهد بود. امیدوار افزود: در کنار این 

103دوربین از 56دوربین نظارت جاده ای نیز برای 
کنترل ومدیریت ترافیک جاده های استان استفاده 
می شود. وی به مجهز شدن اکیپ های پلیس راه به 
160دوربین لیزری کنترل سرعت اشاره واظهارکرد: 
در کنار این دوربین ها سامانه تردد شمار نیز به کار گرفته 
شده است که در کنترل ومحاسبه سرعت خودرو ها در 
کرد. خواهد  راه کمک  پلیس  به  جاده ها 

نظارت بر اتوبوس های قدیمی • 
وی گفت: همچنین در راستای استفاده بیشتر 

تردد  پایش  سامانه  هوشمند  سیستم های  از 
ناوگان اتوبوس های بین شهری با نام »سپه سند« 
راه اندازی شده است که به صورت آنلاین ولحظه 
به لحظه اطلاعات مربوط به سرعت اتوبوس ها 
را به پاسگاه های پلیس راه مجهز به این سیستم 
از  بیش  خوشبختانه اکنون  که  می کنند  ارسال 
98درصد اتوبوس های بین شهری به این سیستم 
مجهز شده اند واز 25اسفند به هیچ عنوان اجازه 
داده  سیستم  این  فاقد  به اتوبوس های  حرکت 
نخواهد شد. فرمانده پلیس راه استان با بیان این 
حمل  ناوگان  کنترل  به  نسبت  ما  حساسیت  که 
این  در  کرد:  اضافه  است،  بیشتر  عمومی  ونقل 
از  شهری  بین  اتوبوس های  تردد  میانگین  ایام 
پایانه های استان به 4هزاردستگاه در روز افزایش 
پیدا می کند. لذا لازم بود که نظارت های فنی 
بر اتوبوس ها توسط پلیس راه بیشتر شود که این 
امیدوار  است.  شده  بیشتر  پیش  20روز  از  کار 
افزود: با هماهنگی اداره کل راهداری 146نقطه 
پرتصادف شناسایی شده است که از این تعداد 
60نقطه دارای وضعیت بحرانی بوده اند که برای 
18نقطه اقدامات خاص انجام شده است.فرمانده 
پلیس راه استان به محدودیت های ترافیکی در 
ایام نوروز اشاره کرد وگفت: طرح محدودیت های 
ترافیکی برای ناوگان سنگین به جز ناوگان حمل 
سوخت ومواد فاسد شدنی در 3مرحله، اول ودوم 
فروردین، 4و5فروردین و بعد ازظهر11فروردین تا 
پایان روز 14فروردین در جاده های اصلی وبزرگراه 

اعمال خواهد شد.

فرمانده پلیس راه خراسان رضوی با اشاره به وجود 319 دوربین نظارتی و 170اکیپ محسوس و نا محسوس نوروزی عنوان کرد:

جاده های استان در ایام نوروز تحت کنترل پلیس راه

از میان خبرها

شهرستان ها

رئیس بنیاد شهید و امور ایثار گران جوین:

بزرگداشت روز شهدا فقط وظیفه 
بنیاد شهید نیست

شمس آبادی - رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
جوین با بیان این که بزرگداشت شهدا فقط وظیفه 
بنیاد شهید و امور ایثارگران نیست، گفت: بزرگداشت 
شهدا و الگو سازی قهرمانان دفاع مقدس و شهدای 
مدافعان حرم فقط وظیفه بنیاد شهید و امور ایثار گران 
نیست و همه دستگاه های اجرایی، اداری و فرهنگی 
متناسب با ظرفیت خود برای شهدا و ثبت یاد و نام و 
خاطره آنان تلاش کنند.حسین محمدی در مراسم 
تاکنون  که  این  به  اشاره  با  شهدا  بزرگداشت  روز 
صورت  شهدا  روز  بزرگداشت  برای  خاصی  اقدام 
نگرفته است، افزود: انتظار می رود که هنرمندان و 
نویسندگان و شعرا برای خلق آثار درباره شهدای دفاع 

مقدس و مدافعان حرم بیشتر تلاش کنند.

فرماندار کاشمر:

حذف پست کتابدار در مدارس قابل 
قبول نیست

فیض عارفی / فرماندار کاشمر گفت: خیلی بد است 

توجه  چیز  همه  به  مدارس  و  آموزشگاه ها  در  که 
می کنیم، ولی یک نفر را برای مسئول کتابخانه در 
نظر نمی گیریم. لذا شاهد هستیم که پست کتابدار 
از مدارس حذف شده است. محمد حسن فرهادی در 
جلسه انجمن کتابخانه های عمومی این شهرستان با 
اشاره به اهمیت گسترش فرهنگ مطالعه و کتابخوانی 
افزود: آموزش و پرورش به عنوان گسترده ترین و پهن 
پیکرترین سازمان دولتی جمهوری اسلامی ایران که 
بالاترین حجم منابع انسانی کشور و بیشترین حجم 
بودجه ای را به خود اختصاص می دهد، باید نسبت 
بین  در  کتابخوانی  و  مطالعه  فرهنگ  گسترش  به 

دانش آموزان پیش قدم باشد .

60 مدرسه در قوچان نیاز مند بهسازی 
و نو سازی

ایشان زاده/ معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش 

وپرورش قوچان گفت: از 360 آموزشگاه شهری و 
60 مدرسه به بهسازی و  روستایی این شهرستان، 
نو سازی نیاز دارد که از این تعداد حدود 35 مدرسه، 

فرسوده وتخریبی است. 
افزود:  رضوی  خراسان  با  گفت وگو  در  محمدیان 
طی چند سال گذشته، خیران مدرسه ساز درقوچان 
همکاری زیادی داشته اند که در احداث برخی مدارس 
از صفر تا صد هزینه ها را خیران تقبل کرده اند و بعضی 
مدارس نیز به صورت مشارکتی با آموزش وپرورش 

ساخته شده اند.

اخبار

شهرستان ها

فعالیت هزار واحد صنفی بدون 
پروانه کسب در سبزوار و داورزن

پورسخاوت / رئیس اتاق اصناف سبزوار گفت: هزار واحد 

صنفی بدون پروانه کسب در شهرستان های سبزوار 
و داورزن واقع در غرب خراسان رضوی وجود دارد. 
فخرالدین فتاحی در گفت وگو با خبرنگار خراسان رضوی 
افزود: از این تعداد 300 واحد صنفی طی دو ماه گذشته 
شناسایی شد که پلمب 100 واحد آن در دستور کار قرار 
دارد. وی ادامه داد: این واحد های صنفی در زمینه عرضه 
مواد غذایی و پروتئینی، خدمات فنی و مهندسی، عرضه 
لوازم یدکی خودرو و موتورسیکلت و لوازم جانبی تلفن 
همراه فعالیت دارند. رئیس اتاق اصناف سبزوار با اشاره 
به استقرار 6 تیم بازرسان این اداره برای بررسی وضعیت 
بازار شب عید گفت: گرانفروشی، نصب نشدن قیمت ها 
در دید عمومی و کم فروشی از جمله تخلفاتی است 
که در این مدت بررسی می شود. فتاحی خاطرنشان 
شهرستان های  در  صنفی  واحد  هزار   13 کرد: 
دارد. قرار  اتحادیه   42 نظر  زیر  داورزن  و  سبزوار 

برگزاری باشکوه جشن نیکو کاری در زاوه

نیکوکاری  جشن  در  زاوه  مسئولان  و  مردم  بهنام- 

کمک های خود را به دانش آموزان نیاز مند اهدا کردند.
فرماندار زاوه با بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت: در 
این جشن، اعضای شورای اداری شهرستان زاوه در 
پایگاه کمیته امداد شهرستان حضور یافته و هدایای خود 
به دانش آموزان محروم را به صندوق های امداد واریز 
کردند.محمودی اظهار کرد: احسان و نیکوکاری، تجلی 
روحیه والا و صفت زیبای نوع دوستی است که در دستان 
سبز انسان ها جلوه گر می شود.وی افزود: احسان به 
هم نوع، موجب گره گشایی می شود و نمایانگر محبت و 

دوستی به همنوعان است.

صدور مجوز بوم گردی برای برخی 
روستا های طرقبه شاندیز

در آستانه نوروز و به منظور تسهیل جذب گردشگران 
و فراهم شدن امکانات رفاهی، مجوز بوم گردی برای 
برخی روستا های طرقبه شاندیز صادر شد.رئیس اداره 
میراث فرهنگی طرقبه شاندیز با بیان این مطلب به 
خبرنگار ما اظهار کرد: چند روستا در زمینه بوم گردی 
پیشقدم شده اند که تعداد آن ها اندک است و باید گفت 
فقط روستا هایی از جمله حصارسرخ، کنگ، دهبار و 
مغان به صورت خاص در این زمینه اقدام کرده اند که 
برای پذیرش مسافر و بوم گردی مجوزهایی، برای این 
روستا ها صادر شده است.متین فر افزود: در روستا های 
دستی  صنایع  بازارچه های  نیز  شهرستان  دیگراین 
در نوروزبرپا خواهد شد که در این زمینه، می توان به 
وهم  زشک  سفلی،  ابرده  حصار،  ازغد،  روستا های 

چنین پارک پونه اشاره کرد.

با خبرنگاران

شهرستان ها

بهنام- مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان طرقبه 

شاندیز از برگزاری طرح بسیج سلامت ویژه ایام نوروز 
خبر داد.

22 اسفند سالروز تاسیس بنیاد  ناسخ- به مناسبت 

شهید و روز بزرگداشت شهدا مسئولان شهرستان 
کلات به دیدار جانبازان و خانواده شهدا رفتند.

* شهردار کلات گفت: برای اولین بار به منظور حفظ 
محیط زیست، طرح توزیع کیسه های نخی به جای 

نایلون بین شهروندان کلاتی آغاز شد.
* فرماندار بجستان گفت: سایت های نسل 3و 4 تلفن 
همراه در بجستان و نسل 3 در شهر یونسی راه اندازی 

می شود.
پوریوسف / محمد امانی رئیس جمعیت هلال احمر 

مه ولات از آغاز طرح ملی خادم )خانواده آماده در 
مخاطرات( در این شهرستان خبر داد.

پرورش  آموزش و  مدیر  غفوری  غلامحسین  نوری/ 

و  معلم  شهید   64 یادواره  برگزاری  از  بردسکن، 
دانش آموز این شهرستان در روز 23 اسفند خبرداد.

انتظامی  آقابیگی، فرمانده  اکبر  غضنفری/ سرهنگ 

تربت حیدریه از کشف یک کیلو و 480 گرم تریاک از 
معده دوقاچاقچی در ایست و بازرسی شهید »شیردل 

کامه« خبر داد.
پوریوسف / محفل انس با قرآن به یاد سرداران و 142 

شهید شهرستان مه ولات برگزار شد.
راسخی نیا/ پلیس شهرستان نیشابور با کشف بیش از 2 

هزار و 400 عدد ماده محترقه خطرناک واحد صنفی 
متخلف را پلمب کرد.

انتظامی  فرمانده  اویسی  برات  سرهنگ   / باقری 

شهرستان چناران با اشاره به دستگیری زوج خرده 
فروش مواد مخدر گفت: در عملیاتی ضربتی، ضمن 
500 گرم  2 کیلو و  دستگیری زوج خرده فروش، 

تریاک کشف شد.
نوری/ سرهنگ نبی ا... رحمانی، فرمانده انتظامی 

خلیل آباد از دستگیری 4 سوداگر و کشف 60 کیلو 
مواد مخدر خبر داد.

بهنام- مراسم کلنگ زنی یک باب مدرسه 6 کلاسه به 

زاوه  شهرستان  »پطرو«  روستای  در  خیرین  همت 
برگزار شد.

اخبار

شهرستان ها

برگزاری جلسه کارگروه اشتغال 
بجستان با حضور معاون توسعه 

روستایی رئیس جمهور
ناسخ- کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان بجستان، 

با حضور دکتر رضوی معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری برگزار شد.فرماندار بجستان در این رابطه 
به خراسان رضوی گفت: در این نشست به محرومیت های 
شهرستان بجستان و لزوم سرمایه گذاری در راستای اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی اشاره و عنوان شد که با توجه 
به روحیه مشارکت پذیری مردم این منطقه در 3 ماه اول 
سال آینده بزرگ ترین طرح مشارکتی در حوزه اشتغال و 
مشاغل خانگی به بهره برداری می رسد.ابراهیم کردیانی 
افزود: در این جلسه معاون توسعه روستایی و مناطق محروم 
ریاست جمهوری عنوان کرده بود که اگر روستاییان در 
کار های اقتصادی مشارکت کنند حاضر هستیم، 35 تا 80 
درصد سرمایه را با سود مشارکت 3درصد پرداخت کنیم.

دستگیری دو کیف قاپ با 13 فقره 
سرقت

راسخی نیا/ پلیس آگاهی شهرستان نیشابور با دستگیری 

دو کیف قاپ، پرده از 13 فقره سرقت برداشت. سرهنگ 
شهرستان  انتظامی  فرمانده  مختاری  بیات  حسین 
نیشابور در تشریح این خبر گفت: در بررسی ها مشخص 
شد که بیشتر کیف قاپی ها از خانم ها در ساعات اولیه 
شب و در خیابان های خلوت انجام گرفته است. وی 
ادامه داد: ماموران دایره عملیات ویژه پلیس آگاهی 
بانک  از  استفاده  و  مالباختگان  اظهارات  بررسی  با 
را  سارقان  از  یکی  سابقه دار،  مجرمان  اطلاعاتی 
در  و  دستگیر  قضایی  مقام  هماهنگی  با  و  شناسایی 
تلفن  گوشی  دستگاه  هفت  مخفیگاهش  از  بازرسی 
همراه مسروقه کشف کردند. متهم 25 ساله در مواجهه 
با ادله و مستندات پلیس به 13 فقره کیف قاپی با کمک 

و همدستی دوست 23 ساله اش اعتراف کرد.

اخبار

پورسخاوت / رئیس کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر 

سبزوار گفت: با وجود حاکم شدن گفتمان گردشگری، مسئولان 
به توسعه فرهنگ گردشگری در سبزوار توجهی ندارند. مسعود 
پسندیده در گفت وگو با خراسان رضوی با بیان این که در شورای 
اسلامی چهارم سبزوار در زمینه توسعه و فراگیری گفتمان 

گردشگری در شهرستان تلاش شد، افزود: با وجود این هنوز در 
ابتدای راه هستیم و برای رونق بخش گردشگری شهرستان باید 
مسئولان شهرستان در کنار شورای شهر قرار بگیرند. وی با اشاره 
به تپه تاریخی هفت هزار ساله سبزواری ها خاطرنشان کرد: مدت 
یک سال از تعطیلی عملیات کاوش در این تپه تاریخی می گذرد 

و با وجود وعده های شهرداری هنوز اقدام محسوسی برای انجام 
کار در این محل مشاهده نمی شود. پسندیده خاطرنشان کرد: 
تپه تاریخی سبزواری ها از مهم ترین آثار به جامانده از دوران عصر 
تمدنی این منطقه است و باید به عنوان یک منطقه گردشگری 
مورد توجه قرار بگیرد. عضو شورای اسلامی شهر سبزوار با انتقاد 
از عملکرد شهردار این شهر گفت: شهرداری فعالیت هایی را انجام 
می دهد که ظاهر سازی و به نوعی مطلوب مردم است و این موضوع 
سبب شده است تا شهرداری نگاهی به مسئله گردشگری به عنوان 

یک زیر ساخت مهم نداشته باشد.

رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر سبزوار:

مسئولان به توسعه فرهنگ گردشگری در سبزوار توجهی ندارند

7
دوشنبه  23  اسفند  1395 .  شماره 3526روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Mon. Mar،13،2017، No.3526


